CUENTA:84DK09A015400310

FECHA LÍMITE DE PAGO:14 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:270 DEMANDA CONTRATADA kW:216 CORTE A PARTIR:15 OCT 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:140

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:M327YB

PERIODO FACTURADO:31 AGO 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$169,520

$169,520

(CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTE PESO
S  M.N.)

(CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTE PESO
S  M.N.)

X

Suministro 401.12 0.00 0.00 401.12

Distribución 0.00 16,808.16 0.00 16,808.16

Transmisión 0.00 0.00 8,412.22 8,412.22

CENACE 0.00 0.00 492.92 492.92

Generación B 0.00 0.00 8,967.59 8,967.59